Уведомление
об итогах внеочередного общего собрания собственников недвижимости,

проведенного в очно-заочной форме в период 18.12.2021-16.01.2022 г.

Республика Татарстан, г. Казань, Приволжский район,

Коттеджный поселок «Казанская Усадьба»

Состоялось общее собрание собственников земельных участков, по результатам которого

были приняты следующие решения:

№ Вопрос, поставленный на голосование

1.

Избрать председателем Собрания Калинина Дмитрия Анатольевича, собственника
дома по адресу ул. Профессора Альтшулера, д. 47;

Избрать секретарем Собрания Хайруллину Ирину Сергеевну, собственницу дома по
адресу ул. Профессора Альтшулера, д. 1Б.

2.

Избрать членов счетной комиссии:

1) Панина Диана Алексеевна, собственница дома по адресу ул. Гульшат Зайнашевой,
д. 12;

2) Сафина Елена Александровна, собственница дома по адресу ул. Гульшат
Зайнашевой, д. 9;

3) Овчинникова Елена Александровна, собственница дома по адресу ул. Фахретдина
Ризаитдина, д. 33.

3.

Принять решение об ограждении территории коттеджного поселка путем
установки ограждающего устройства - электромеханического шлагбаума на въезде
в коттеджный поселок

4.

Утвердить Правила проживания и пропускного режима на территории коттеджного
поселка в предложенной редакции

С уважением, инициаторы общего собрания:

1) Арысланов Альбирт Мухаматнурович, участок с кадастровым номером: 16:50:171801:122;

2) Калинин Дмитрий Анатольевич, участок с кадастровым номером: 16:50:171801:74;

3) Хайруллина Ирина Сергеевна, участок с кадастровым номером: 16:50:171801:504.